6

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по осуществлению закупок АО «СКППК»
«21» ноября 2019 г.                                                                        № 31908470815/2
	Присутствовали:

Кворум имеется

Повестка дня
1. О подведении итогов:
1.1. Запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № 31908470815 на право заключения договора поставки малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры

Информация о докладчике: Заместитель генерального директора по экономике и финансам, М.Т. Гапонова.
1.1.1. По запросу котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № 31908470815 на право заключения договора поставки малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры:
Начальная (максимальная) цена договора:
- 349 456,94 (триста сорок девять тысяч четыреста пятьдесят шесть) рублей 94 копейка с НДС.

- 291 214,12 (двести девяносто одна тысяча двести четырнадцать) рубля 12 копеек.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением №1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: до 31 декабря 2019 года.
1.1.2. Согласиться с выводами, изложенными в приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок участников.

Количество отклоненных заявок участников и основания их отклонения по итогам рассмотрения частей заявок участников указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.
1.1.3. Признать победителем запроса котировок № 31908470815 на право заключения договора поставки малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры участника, допущенного к участию в запросе котировок № 31908470815 на право заключения договора поставки малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры, представившего наилучшее ценовое предложение, заявке которого присвоен первый порядковый номер по итогам ранжирования заявок, приведенным в приложении № 2 к настоящему протоколу.

«Решение принято единогласно».

Подписи:
Дата подписания протокола: «25» ноября 2019г.

Приложение № 1 к протоколу

заседания комиссии по осуществлению закупок
от «15» ноября 2019 г.
№ 31908470815/2

Результаты рассмотрения частей заявок, поступивших для участия в запросе котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

№31908470815 на право заключения договора поставки малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры
1.1 По запросу котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №31908470815 на право заключения договора поставки малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры:
Начальная (максимальная) цена договора:

- 349 456,94 (триста сорок девять тысяч четыреста пятьдесят шесть) рублей 94 копейка с НДС.

- 291 214,12 (двести девяносто одна тысяча двести четырнадцать) рубля 12 копеек.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением №1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: до 31 декабря 2019 года.
Для участия в закупке поданы заявки:

	Участник №9523
	Участник №6353

	Дата и время подачи
	13.11.2019, 10:17:40
	14.11.2019, 19:42:28

	Всего поступило 2 (две) заявки участников

2. По итогам рассмотрения экспертной группой частей заявок участников, соответствующих обязательным требованиям извещения о проведении запроса котировок, поступивших для участия в запросе котировок в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №31908470815 на право заключения договора поставки малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры на соответствие требованиям технического задания, наличие и соответствие представленных в составе заявок документов в подтверждение соответствия требованиям технического задания установлено, что:
соответствуют требованиям технического задания извещения о проведении запроса котировок заявки следующих участников, представивших надлежащим образом оформленное техническое предложение, предусмотренное документацией о закупке:

Участник №9523;

Участник №6353.

По итогам рассмотрения экспертной группой частей заявок допускаются к участию в запросе котировок №31908470815 на право заключения договора поставки малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры следующие участники, соответствующие обязательным требованиям, заявки которых соответствуют требованиям технического задания извещения о проведении запроса котировок, представившие документы, предусмотренные пунктами 3.3.3, 3.6.23 приложения № 2 к извещению о проведении запроса котировок следующие участники:
Участник №9523;

Участник №6353.

«Решение принято единогласно».

Подписи:

Дата подписания протокола: «25» ноября 2019г.

Приложение № 2 к протоколу

заседания комиссии по осуществлению закупок
от «21» ноября 2019 г.

№ 31908470815/2

Результаты сопоставления ценовых предложений участников запроса котировок №31908470815 на право заключения договора поставки малоценного оборудования, оргтехники, расходных материалов, запасных частей для ИТ-инфраструктуры
	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Цена, предложенная участником (рублей без учета НДС)
	Сведения о применении условия о приоритете
	Порядковый номер заявки по итогам сопоставления ценовых предложений

	Участник № 6353, Общество с ограниченной ответственностью «РАНГУС» ИНН 6162044595
	288 041,00 (двести восемьдесят восемь тысяч сорок один) рубль 00 копеек
	нет
	1 (победитель)

	Участник № 9523
	291 213,33 (двести девяносто одна тысяча двести тринадцать) рублей 33 копеек

	2 (второе место)

 «Решение принято единогласно».

Подписи:
Дата подписания протокола: «25» ноября 2019г.